
Chytré sportovní hodinky 
Maaa173blue: Návod k použití 

Jsme rádi, že vám můžeme nabídnout chytré sportovní 

hodinky! 

 

Být bit v balíčku 

• Pamětní sportovní hala, 

• pašček ve vybraných barvách. 

 

Technické vlastnosti 

• Frekvenční pásmo Bluetooth: 2400 až 2483,5 MHz. 

• Maximální výkon pro Bluetooth přenášený přes frekvenční pásmo, na kterém rádiové zařízení sdílí: 20 dBm 
(0,01 mW) až +20 dBm (100 mW). 

• Voděodolnost IP67. 

• Kompatibilní se systémy: Android, ISO, Windows, PC. 

• Pohotovostní doba: 20 dní. 

• Typ zásilky: OLED. 

• Velikost sady: 1,33 palce. 

• Rozlišení látky: 240 x 240. 

• RAM: 128 M. 

• Materiál: plast + kov. 
 

Výhody 

• Chytré sportovní hodinky s velkým dotykovým displejem pro muže, ženy a děti, 

• osobní asistent a fitness trenér v jednom, 

• umožňuje: měření krevního tlaku, krevního kyslíku, sledování srdečního rytmu a kvality spánku, upozorňuje     

na odpočinek a nečinnost atd., 

• záznam sportovních výsledků: měření vzdálenosti, počítadlo kroků, volba tréninkové metody, 

• sledování měření a dosažených cílů v reálném čase, 

• nastavení vzdáleného fotografování na mobilním telefonu, 

• přijímat upozornění na aplikace z mobilního telefonu: SMS, Facebook, Whatsapp, QQ, WeChat atd., 

• Další funkce: Bluetooth, 3G, přehrávání MP3, budík, sledování počasí, 

• Snadné sejmutí popruhu. 

 

 

 

Použijte aplikaci Lefun Health. 

 

 

 



Pomocí chytrých hodinek 

Před prvním použitím hodinky nabíjejte 2 hodiny. 

Instalace řemínku a nabíjení hodinek 

Řemínek hodinek je odnímatelný. Jednoduše jej nainstalujte na hodinky. Hodinky mají dva 

nástavce na každé straně, kam umístíte řemínek. 

Jeden z nástavců je vhodný i pro nabíjení hodinek. Při každém plnění musíte popruh odstranit. 

Nabíjejte hodinky přímo přes nabíjecí jednotku nebo přes USB rozhraní. Není potřeba žádný 

nabíjecí kabel. 

Správa hodin 

Tlačítko ON / OFF 

• Stisknutím a podržením tlačítka hodin zapněte chytré hodinky. 

• Hodiny můžete vypnout podržením tlačítka na ikoně vypnutí. 

 

Ovládání dotykovou obrazovkou 

• Stisknutím tlačítka vyberte nabídku. 

• Chcete-li se pohybovat mezi funkcemi, klepněte na tlačítko . 

Stisknutím a podržením otevřete funkci. 

• Chcete-li změnit motiv obrazovky, stiskněte a podržte tlačítko na 

domovské obrazovce a zobrazí se jiný motiv. Můžete si vybrat ze 3 

různých obrazovek. 

 

Připojte hodinky k mobilnímu telefonu a aplikaci 

 

Nejprve si do svého mobilního telefonu stáhněte aplikaci Lefun Health, kterou najdete v AppStore (pro uživatele 
iPhone) nebo Store (pro uživatele Androidu). 

Po úspěšném dokončení instalace a registraci do aplikace se hodiny automaticky synchronizují. Ukáže vám přesný čas 
a datum. Začíná to také počítáním kroků, tepem a kaloriemi. 

V aplikaci si můžete zkontrolovat celou historii svých sportovních aktivit, měření, ušlé kroky a vzdálenosti. 

Funkce 

Hodinky vám poskytnou mnoho funkcí a sportovních aktivit. 

Počítá vaše kroky, měří vzdálenost, kalorie, krevní tlak a sp02. Pro přesné měření by měly být hodinky pevně 
připevněny na zápěstí. Podržte tlačítko a hodiny začnou měřit. Všechny výsledky můžete zkontrolovat v aplikaci. 

Další funkce: najít můj telefon, vyfotit, připomenutí pití,… 

Hovory / upozornění 

Budete také dostávat všechna upozornění a hovory z mobilního telefonu za hodinu. Upozorní vás vibrací. 

 



Varování 

• Nenechávejte zařízení na přímém slunci. 

• Nepoužívejte během cvičení a při řízení. 

• Výrobek nerozebírejte. 

• Spotřebič nemyjte ani neponořujte do vody. 

• Nenabíjejte baterii v extrémních teplotních podmínkách (pod 0 °C nebo nad 40 °C). 

• Skladujte je na suchém a vzdušném místě. 

• K nabíjení používejte pouze dodaný USB kabel. 

• Nezávislé pokusy o opravu produktu ruší platnost záruky. 

• Výrobek může během provozu a nabíjení vydávat malé množství tepla. To je normální. 

• Neopatrné používání výrobku může způsobit zranění. 

Záruka 

Záruka je platná 12 měsíců. Použijte jej na adrese Suban d.o.o., Kazarje 3, 6320 Postojna. Společnost zajistí výměnu 

produktu nebo vrácení peněz. Pro uplatnění záruky nám napište číslo vaší objednávky na e-mail info@maaarket.si. 

Životnost výrobku je 24 měsíců od data převzetí. 

 

Pokyny pro likvidaci a recyklaci 

Při likvidaci elektronického zařízení je nezapomeňte zlikvidovat v popelnici na elektrická a elektronická zařízení (EEZ). Můžete nám jej také zaslat (v souladu s 

vyhláškou o elektrických a elektronických zařízeních z Úředního věstníku Republiky Slovinsko, č. 55/2015). 

Buďte opatrní při vyhazování tohoto produktu do odpadu. Symbol přeškrtnuté popelnice vás varuje, že výrobek nepatří do domovního odpadu v EU. 

Dbejte na životní prostředí a vložte produkt do správné popelnice. Nesprávná likvidace může mít negativní důsledky pro životní prostředí a lidské 

zdraví. Pro správné nakládání s odpady kontaktujte nejbližší středisko pro likvidaci odpadu nebo obchod, kde jste produkt zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek odpovídá platným směrnicím EU. 

 

 

 

 Varování! Nevhodné pro děti do 3 let, protože mohou vdechnout nebo spolknout malé částice. 

 

 


